
ZARZĄDZENIE NR 234.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62), w związku z  § 11 ust. 3 Uchwały 
Nr XXV.165.2017 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szudziałowo na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 752) -  zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                  68.542,87 zł
2.  Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  69.642,87 zł        
3. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz. 758 rozdz. 75818 §  4810 o kwotę   

1.100,00 zł                             
4. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  wraz z uzasadnieniem do niniejszego     

zarządzenia.
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów  ogółem -     13.276.980,02 zł
- z tego: bieżące 12.303.874,02 zł, majątkowe    973.106,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem -     13.861.186,32 zł
- z tego: bieżące 11.917.432,32 zł, majątkowe 1.943.754,00 zł.

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 584.206,30 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 225 886,00 225 686,00 37 200,00 188 486,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 146 200,00 146 200,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 886,00 225 686,00 35 200,00 190 486,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 146 200,00 146 200,00 0,00

przed zmianą 225 886,00 225 686,00 37 200,00 188 486,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 886,00 225 686,00 35 200,00 190 486,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 341 430,00 1 288 330,00 993 365,00 294 965,00 2 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 341 430,00 1 288 330,00 993 365,00 294 965,00 2 000,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      z dnia 30 maja 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

92 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

92 000,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

600 Transport i łączność

372 086,00 140 000,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

372 086,00 140 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

232 086,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

232 086,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 341 430,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

1 341 430,00 0,00 0,00

Wydatki  budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik

do Zarządzenia Nr 234.2018

Wójta Gminy Szudziałowo

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 1



przed zmianą 105 100,00 105 100,00 44 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 100,00 105 100,00 44 000,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 400,00 34 400,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 870,00 229 470,00 100 320,00 129 150,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 431 242,00 3 292 361,00 2 546 967,00 745 394,00 0,00 138 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 842,87 -51 842,87 -50 600,00 -1 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 842,87 51 842,87 43 000,00 8 842,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 431 242,00 3 292 361,00 2 539 367,00 752 994,00 0,00 138 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 022 739,00 1 932 864,00 1 635 092,00 297 772,00 0,00 89 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 989 439,00 1 899 564,00 1 601 492,00 298 072,00 0,00 89 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 265 432,00 1 265 432,00 1 265 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 245 432,00 1 245 432,00 1 245 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

105 100,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

105 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

34 400,00 0,00 0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

32 700,00 0,00 0,00

0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

23 200,00 0,00

1 700,00 0,00 0,00

24 900,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

238 870,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

238 870,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

238 870,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

238 870,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90 000,00 0,00

88 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

56 300,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

56 300,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

56 300,00 0,00 0,00

-1 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

55 200,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

3 431 242,00 0,00 0,00

-51 842,87 0,00 0,00

51 842,87 0,00 0,00

3 431 242,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 022 739,00 0,00 0,00

-33 600,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

1 989 439,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 265 432,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 245 432,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

240 000,00 0,00 0,00

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 627,00 3 627,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 927,00 3 927,00 0,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 637 930,00 604 050,00 560 800,00 43 250,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 930,00 587 050,00 543 800,00 43 250,00 0,00 33 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 216,00 434 216,00 434 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 216,00 424 216,00 424 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 889,00 248 889,00 133 827,00 115 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 242,87 -1 242,87 0,00 -1 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 242,87 1 242,87 0,00 1 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 889,00 248 889,00 133 827,00 115 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 242,87 -1 242,87 0,00 -1 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 757,13 5 757,13 0,00 5 757,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 242,87 1 242,87 0,00 1 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 242,87 101 242,87 0,00 101 242,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 300,00 50 300,00 43 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 300,00 50 300,00 43 000,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

228 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

34 000,00 0,00 0,00

-1 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 400,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

3 627,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

3 927,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

637 930,00 0,00 0,00

-17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

620 930,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

434 216,00

0,00

0,00

424 216,00 0,00

0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

84 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 000,00 0,00

11 000,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

249 889,00 0,00 0,00

-1 242,87 0,00 0,00

1 242,87 0,00 0,00

249 889,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 0,00

5 757,13 0,00

0,00

-1 242,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 242,87 0,00 0,00

101 242,87 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 300,00 0,00 0,00

50 300,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 1 681 114,00 1 681 114,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 100,28 1 674 400,28 642 300,00 1 032 100,28 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 1 681 114,00 1 681 114,00 0,00

przed zmianą 282 542,29 276 842,29 145 200,00 131 642,29 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 1 592 554,00 1 592 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 542,29 277 842,29 145 200,00 132 642,29 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 1 592 554,00 1 592 554,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 332 616,00 331 616,00 186 600,00 145 016,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 616,00 341 616,00 186 600,00 155 016,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 100,00 580 100,00 289 600,00 290 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 100,00 569 100,00 289 600,00 279 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 88 560,00 88 560,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 373 214,28 1 592 554,00 0,00

-11 000,00

3 373 214,28 1 592 554,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 876 096,29 1 592 554,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 875 096,29 1 592 554,00

1 000,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

332 616,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

342 616,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 800,00 0,00

14 800,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

679 660,00 0,00 0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

668 660,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

250 000,00 0,00

239 000,00 0,00

0,00

-11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

25 100,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

25 100,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 100,00 0,00 0,00

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 608 721,30 7 405 575,30 4 646 905,00 2 758 670,30 417 000,00 627 468,00 0,00 0,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 0,00

zmniejszenie -69 642,87 -69 642,87 -52 600,00 -17 042,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 642,87 69 642,87 43 000,00 26 642,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 608 721,30 7 405 575,30 4 637 305,00 2 768 270,30 417 000,00 627 468,00 0,00 0,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3 296 711,02 584 067,33 116 506,25 467 561,08 0,00 2 712 643,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 296 711,02 584 067,33 116 506,25 467 561,08 0,00 2 712 643,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 989 642,63 4 765 811,25 3 235 831,38 429 000,00 3 340 111,69 0,00 0,00 158 678,00 1 863 754,00 1 863 754,00 1 732 554,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 100,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 472 475,30 1 732 554,00 0,00

-69 642,87 0,00 0,00

Z tego

69 642,87 0,00 0,00

10 472 475,30 1 732 554,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

3 296 711,02 0,00 0,00

0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0,00 0,00

3 296 711,02 0,00 0,00

4 5 17 19

Wydatki razem:

RAZEM/                                                            13 861 186,32 11 917 432,32 0,00 0,00

0,00

0,00

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

1. Dokonano przesunięcia w ramach działu, rozdziału, między paragrafami:

- rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne - kwotę 2.000 zł. z wynagrodzeń na zakup usług

pozostałych,

- rozdz. 75095 Pozostała działalność- kwotę 1.700 zł. z zakupu materiałów na koszty postępowania

sądowego,

- rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne – kwotę 2.000 zł. z zakupu materiałów na zakup usług

pozostałych,

- rozdz. 75818 Rezerwy ogólne - kwotę 1.100 zł. na zwiększenie w rozdz. 92605 Zadania w

zakresie kultury fizycznej, na zakup materiałów do naprawy boiska ,,Orlik”.

2. Na podstawie złożonych wniosków przez kierowników jednostek dokonano przeniesień

pomiędzy paragrafami w ramach działu 900 Gospodarka komunalna oraz działu 801 Oświata i

wychowanie, w celu prawidłowej realizacji budżetu.

Id: 12025737-1A74-447A-8029-476C2D9B0412. Podpisany Strona 1




